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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31823027R

2. Emri i subjektit ALMIRO  GURAKUQI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/05/2001

5. Fusha e veprimtarisë Stomatolog. Laborator dentar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 9 katesh, nr.2/2, dhe ndertesa 
nr.pasurie 5/163ND+1-3, ZK.8250 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Almiro Gurakuqi
E-Mail: almirogurakuqi@hotmail.com  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065518-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/12
/2000

Numri i Vendimit:16024, Gjykata:Tirane
• Emri i Subjektit:Almiro Gurakuqi. • Data e Regjistrimit:19.12.2000. • Forma ligjore: 
Person fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Tirane. • Fusha e veprimtarisë:Stomatolog. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (179).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E3512-C6F6-4EA2-A476-BEFCE8F1679A
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01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127097-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilancii vititi 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185852-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797369-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852987-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924485-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE010DA-CC88-437E-9B08-7584D1CD1BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A49978-440D-40C3-B330-8601B6BA4C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C016EA2-3AC3-4BFD-B4ED-BCED584779F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB006BF1-3FEA-4D82-BB0F-05B177380532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7355D38-4CC2-45C1-B947-201B17C27E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8DE4C-FFC1-4F1D-8975-DBFB267AA55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8DE4C-FFC1-4F1D-8975-DBFB267AA55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116FE86F-A18C-41E1-AC9A-3BCE65E9E34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D4241-1841-4378-8B0E-AF171F3F8737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FB0F83-95D8-4DB7-9C0E-C30B48625987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA137B25-39D7-4EFC-AE58-0F9B4FECD816
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-086504-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almirogurakuqi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Stomatolog. ")          u be            ("Stomatolog. Laborator 
dentar.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196994-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, pallati 9 katesh, nr.2/2, dhe 
ndertesa nr.pasurie 5/163ND+1-3, ZK.8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA P 9KAT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278165-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Copy of Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7441514F-D366-4C13-A926-F6A468A449E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399E7BE8-0AC2-46F5-A5EC-F85D75135516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C36205-C11B-43EF-8F7D-152AF7DCCDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA35D5A4-F2EB-4C8C-BCB0-1D8E9C702D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE4B974-A31E-4A68-B56C-260042ED48DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081E42C-DCB7-4182-8D33-CA04F45F198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65DAD20-F54D-4EA3-9CB0-B6C8C4E2290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BFCA39-4E74-4824-90F3-E9846BEDC0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EACEF0A-2787-4423-8E68-1E979D9D9822


4

sipas natyres ALMIRO.xlsx
Bilanc 2018 Almiro Gurakuqi-pdf.pdf
Copy of Copy of Pasqyra e pozicionit financiar 2018 ALMIRO.xlsx
ALMIRO GURAKUQI- vendim.pdf

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606529-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM   ALMIRO GURAKUQI 2020-1.PDF
Bilanc Almiro Gurakuqi. 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- ALMIRO  2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALMIRO   
2019 (1).xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692621-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC ALMIRO 2020.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES ALMIRO.xlsx
VENDIM ALMIRO.pdf
BILANC ALMIRO 2020.pdf
PASQYRA E FLUKSIT.xlsx
Pasqyra e levizjeve te kapitalit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 ALMIRO.xlsx-1.xlsx
TATIM FITIMI ALMIRO 2020.pdf

Datë:10/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EACEF0A-2787-4423-8E68-1E979D9D9822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D15DCBE-81B7-41D3-AF4C-883118FB17F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92A4F3-A0F6-4EAD-B838-29648E989B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE28BFE-7FC7-40D1-A6E8-E23CCE8B3BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297E05C6-0B2A-4F31-8BB5-D15C1C5DF278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C287E708-92B4-4784-9213-0CAFDFAC631F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772B17B-6821-4B36-8113-0CD70AAD033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725ABCF5-773B-446A-BEAB-F3BFECA7E851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725ABCF5-773B-446A-BEAB-F3BFECA7E851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C35F3F-CE54-4C75-9A62-DAA0DC1C4BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E262370-C9C9-4F1B-A50C-C4E9410C9C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184FC57A-A75E-42CC-A990-C88E73314DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC8F17C-17ED-4924-A070-D7A78D857551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D266F08-E860-4FC5-B14E-4BB4291641DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704E60CA-673D-4EDC-98A4-5816567CAD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE42BB7-EA7E-4017-B32F-90C8A676847E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EFD9B-8993-4C7E-BF6E-A0E8274FB40B

